secans, per quod punctum L producatur radius CL , in eumque ex R perpendicularis demittatur RV , quæ producatur in O , ut sit recta $RO = GT$, existente G puncto constante in axe AB pro lubitu assumto; denique constituatur angulus $OCM = \text{ang. } O$, ut sit $CM = OM$, erit M punctum in curva quaesita, cujus cum recta AB futura sit diameter orthogonalis, sufficet, ejus portionem ad alteram tantum axis AB partem descripsisse. Si loco curvæ $DCCD$ sumatur linea recta quæcunque per C ducta, punctum T perpetuo in ipso puncto C erit positum, ideoque recta GT erit constans, cui recta $RO = RM + CM$ erit æqualis. At punctum R ob FR ipsi KT parallelam pariter erit fixum, unde hoc modo formabitur ellipsis, focus habens in C & R & axem transversum $= GC$. Ceterum hic in genere monendum, per hanc constructionem, qua curvæ punctum M determinavimus, rectam RM simul definire positionem radii reflexi, qui radio CM respondeat; sique rectam, angulum CMR bisecantem, fore normalem ad curvam in puncto M . Demonstrationem hujus constructionis tum facilis dabo, quando totius solutionis meæ analysin communicabo.

Constructio superior sequenti modo concinnior reddi potest. Postquam tangenti KT parallela est ducta FR , & ex R ad CL perpendiculariter acta $RVO = GT$, junctâ recta CO bisecetur in S ad eamque ex S normalis ducatur SM , rectam RO in M interfecans, erit cum M punctum in curva quaesita, tum recta SM tangens hujus curvæ in M ; sique non solum singula curvæ puncta M , sed etiam tangentes curvæ, ubique determinantur. Unde perspicitur, si curva assumpta $DCCD$ fuerit algebraica, curvam, hoc modo descriptam, quoque fore algebraicam. Deinde ex eadem curva $DCCD$, pro lubitu assumpta, ob quantitates CA & CG arbitrarias insinuatæ curvæ satisfaciens elici possunt, quin etiam, manente positione curvæ $DCCD$, rectam quamvis, per C ductam, pro axe assumere licet. Unde denuo infinita varietas nascitur.

ACTII SYNCERI SANNAZARI, NEAPOLITANI